 Acordo polo que se autoriza a subscrición do convenio de colaboración entre a 
Axencia de Turismo de Galicia e a Agrupación Europea de Cooperación 
Territorial Galicia-Norte de Portugal para a promoción, dinamización, difusión e 
coordinación da Estratexia de Turismo da Eurorrexión Galicia-Norte de Portugal 
por importe de cento noventa e cinco mil euros (195.000,00€) por tramitación 
anticipada de gasto. 

 Acordo polo que se autoriza o expediente de gasto de carácter plurianual para o 
financiamento das axudas ao abeiro da Orde pola que se aproban as bases 
reguladoras da concesión de subvencións, en réxime de concorrencia competitiva,

[...]

exoneración de constituír garantía para os pagamentos anticipados e á conta na 
resolución pola que se establecen as bases reguladoras, en réxime de 
concorrencia competitiva, para a concesión de subvencións á creación 
audiovisual para a promoción do talento audiovisual galego e se convocan para o 
ano 2025, por importe de cento setenta e seis mil euros (176.000,00€) e 

tramitado como expediente anticipado de gasto. 

CONSELLERÍA DE EMPREGO, COMERCIO E EMIGRACIÓN 

 Acordo polo que se autoriza ao Instituto Galego do Consumo e da Competencia a 
superar a porcentaxe en pagamentos á conta na resolución pola que se